
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - TADRIS IPA

2024 GANJIL

Mata kuliah : IPA Terpadu Nama Kelas : 3 A
Pengajar : NAINTYN NOVITASARI Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 2323260001 RAHMADANI FATTUL
RIZKIYAH

84.00 84.00 85.00 84.00 100 85.85 4.00 A  

2 2323260002 INTIKA LEOSY 84.00 84.00 85.00 84.00 100 85.85 4.00 A  
3 2323260004 MASROHATUS SHALIKHAH 84.00 84.00 85.00 84.00 100 85.85 4.00 A  
4 2323260005 IRFAN AHMADI 83.00 83.00 85.00 83.00 100 85.20 4.00 A  

5 2323260006 BUNGA UMMU FADHILLAH 84.00 83.00 85.00 100.00 100 91.30 4.00 A  
6 2323260007 SUPRAPTI 82.00 70.00 70.00 82.00 100 79.00 3.50 B+  
7 2323260008 REVINDA TIRTA CARRYNA 84.00 83.00 85.00 84.00 100 85.70 4.00 A  
8 2323260009 MARTA MARULINA PUTRI 84.00 85.00 85.00 84.00 100 86.00 4.00 A  
9 2323260010 SURATUL AINI 82.00 85.00 85.00 82.00 100 85.00 4.00 A  

10 2323260011 NONI MARETA ANGGI PUTRI 83.00 83.00 85.00 83.00 100 85.20 4.00 A  
11 2323260012 MUHAMMAD NOUFAL SYAFIQ

FAUZAN
83.00 83.00 85.00 83.00 100

85.20 4.00 A  

12 2323260013 DESTIAN 82.00 85.00 85.00 82.00 100 85.00 4.00 A  
13 2323260015 EKA KURNIA APRILLIA 83.00 85.00 85.00 83.00 100 85.50 4.00 A  
14 2323260016 Khoirul Anam 82.00 85.00 85.00 82.00 100 85.00 4.00 A  
15 2323260018 ALBIN RANGGI SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.63 0.00 E  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - TADRIS IPA

2024 GANJIL

Mata kuliah : IPA Terpadu Nama Kelas : 3 B
Pengajar : NAINTYN NOVITASARI Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 2323260019 Dwi Kurnia Putri 81.00 85.00 85.00 81.00 100 84.50 3.75 A-  
2 2323260020 INTAN APRIANI 74.00 70.00 85.00 74.00 100 78.75 3.50 B+  
3 2323260021 INTAN CAHAYA INSANI 87.00 86.00 86.00 87.00 100 87.90 4.00 A  
4 2323260022 Mervi Yolanda 87.00 86.00 86.00 87.00 100 87.90 4.00 A  
5 2323260023 RIGO NOPISEN 81.00 85.00 85.00 81.00 100 84.50 3.75 A-  

6 2323260024 Rati Diana Sari 74.00 77.00 85.00 74.00 100 79.80 3.50 B+  
7 2323260025 Rian Angga Saputra 74.00 77.00 85.00 74.00 100 79.80 3.50 B+  
8 2323260026 SIGIT SURYA PRATAMA 70.00 70.00 85.00 70.00 100 76.75 3.50 B+  
9 2323260027 SELVI APRI NOLA 70.00 77.00 85.00 70.00 100 77.80 3.50 B+  

10 2323260028 YERNAINI SULASTRI 70.00 78.00 85.00 70.00 100 77.95 3.50 B+  
11 2323260029 LIONITA DEWI HARDILA 70.00 78.00 85.00 70.00 100 77.95 3.50 B+  
12 2323260030 REYDINA PUTRI SARI 81.00 85.00 85.00 81.00 100 84.50 3.75 A-  

13 2323260031 YUNI NURINDAH 86.00 85.00 85.00 86.00 100 87.00 4.00 A  
14 2323260032 BAGAS PRATAMA 82.00 86.00 85.00 81.00 100 84.80 3.75 A-  
15 2323260033 NOVI DAHLIAH 74.00 75.00 85.00 74.00 100 79.50 3.50 B+  
16 2323260034 YOLA APRIANI 74.00 77.00 85.00 74.00 100 79.80 3.50 B+  
17 2323260035 EMY RAMADHANI 87.00 86.00 86.00 87.00 100 87.90 4.00 A  
18 2323260036 FERA GUSTIANA 87.00 86.00 86.00 87.00 100 87.90 4.00 A  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - TADRIS IPA

2024 GANJIL

Mata kuliah : Telaah Kurikulum Pendidikan IPA Nama Kelas : 5 A
Pengajar : NAINTYN NOVITASARI Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 2223260001 DELVI PUTRIANA 85.00 86.00 87.00 84.00 100 86.80 4.00 A  
2 2223260002 GUSTIRA RATU DEWANA 85.00 86.00 87.00 83.00 100 86.45 4.00 A  
3 2223260003 ANGGEL PERMATA SARI 85.00 86.00 85.00 82.00 100 85.60 4.00 A  
4 2223260004 GINA SALSABILA 86.00 85.00 85.00 82.00 100 85.60 4.00 A  
5 2223260008 SELLY JUNITA 86.00 85.00 85.00 82.00 100 85.60 4.00 A  

6 2223260009 KARTIKA SARI. M 85.00 86.00 85.00 84.00 100 86.30 4.00 A  
7 2223260010 DITRA IRFAN MU'ARIF 86.00 85.00 87.00 82.00 100 86.10 4.00 A  
8 2223260011 Indah Wulan Dari 86.00 85.00 86.00 82.00 100 85.85 4.00 A  
9 2223260012 Ivi Hapipa 85.00 86.00 87.00 83.00 100 86.45 4.00 A  

10 2223260013 SULAIMAN EFENDI 85.00 86.00 86.00 83.00 100 86.20 4.00 A  
11 2223260014 Fairuz Rahman 85.00 86.00 86.00 83.00 100 86.20 4.00 A  
12 2223260015 SINTA BELLA 85.00 86.00 86.00 82.00 100 85.85 4.00 A  

13 2223260016 MUT'AH MIARTI 86.00 85.00 85.00 82.00 100 85.60 4.00 A  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - TADRIS IPA

2024 GANJIL

Mata kuliah : Telaah Kurikulum Pendidikan IPA Nama Kelas : 5 B
Pengajar : NAINTYN NOVITASARI Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 2223260017 MELY SEPTIARIN 85.00 86.00 87.00 84.00 100 86.80 4.00 A  
2 2223260018 Helmi Susilawati 85.00 86.00 85.00 81.00 100 85.25 4.00 A  
3 2223260019 ANNISA SUCILIA 85.00 86.00 86.00 81.00 100 85.50 4.00 A  
4 2223260020 Rizky Sangkut Salsabillah 86.00 85.00 85.00 82.00 100 85.60 4.00 A  
5 2223260021 MIFTAHUL FAUZIYYAH 86.00 86.00 87.00 84.00 100 86.95 4.00 A  

6 2223260022 POPY NURMAINI 85.00 85.00 85.00 82.00 100 85.45 4.00 A  
7 2223260023 VERA JULIANINGSIH 85.00 85.00 84.00 83.00 100 85.55 4.00 A  
8 2223260025 REZZA 85.00 83.00 83.00 83.00 100 85.00 4.00 A  
9 2223260026 TIRTA TOBA ARITONANG 85.00 85.00 84.00 83.00 100 85.55 4.00 A  

10 2223260027 FERA MIKA 85.00 85.00 84.00 83.00 100 85.55 4.00 A  
11 2223260028 YOSITA CC 85.00 85.00 84.00 84.00 100 85.90 4.00 A  
12 2223260029 RENITA DORA 86.00 86.00 86.00 84.00 100 86.70 4.00 A  

13 2223260031 TANTRI FLORENTINA 85.00 86.00 85.00 84.00 100 86.30 4.00 A  
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Bengkulu,	02	Januari	2025
Ketua	Prodi	Tadris	IPA

MEIRITA	SARI
NIP.	2024059101

UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
TADRIS	IPA
2024	GANJIL

Mata	kuliah : IPA	Terpadu Nama	Kelas : 3	A
Dosen	Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI
No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta	Reguler
1 2323260001 RAHMADANI	FATTUL	RIZKIYAH 16 16 100
2 2323260002 INTIKA	LEOSY 16 16 100
3 2323260004 MASROHATUS	SHALIKHAH 16 16 100
4 2323260005 IRFAN	AHMADI 16 16 100
5 2323260006 BUNGA	UMMU	FADHILLAH 16 16 100
6 2323260007 SUPRAPTI 16 16 100
7 2323260008 REVINDA	TIRTA	CARRYNA 16 16 100
8 2323260009 MARTA	MARULINA	PUTRI 16 16 100
9 2323260010 SURATUL	AINI 16 16 100
10 2323260011 NONI	MARETA	ANGGI	PUTRI 16 16 100
11 2323260012 MUHAMMAD	NOUFAL	SYAFIQ	FAUZAN 16 16 100
12 2323260013 DESTIAN 16 16 100
13 2323260015 EKA	KURNIA	APRILLIA 16 16 100
14 2323260016 Khoirul	Anam 16 16 100
15 2323260018 ALBIN	RANGGI	SAPUTRA 16 15 1 6.25



Bengkulu,	02	Januari	2025
Ketua	Prodi	Tadris	IPA

MEIRITA	SARI
NIP.	2024059101

UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
TADRIS	IPA
2024	GANJIL

Mata	kuliah : IPA	Terpadu Nama	Kelas : 3	B
Dosen	Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI
No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta	Reguler
1 2323260019 Dwi	Kurnia	Putri 16 16 100
2 2323260020 INTAN	APRIANI 16 16 100
3 2323260021 INTAN	CAHAYA	INSANI 16 16 100
4 2323260022 Mervi	Yolanda 16 16 100
5 2323260023 RIGO	NOPISEN 16 16 100
6 2323260024 Rati	Diana	Sari 16 16 100
7 2323260025 Rian	Angga	Saputra 16 16 100
8 2323260026 SIGIT	SURYA	PRATAMA 16 16 100
9 2323260027 SELVI	APRI	NOLA 16 16 100
10 2323260028 YERNAINI	SULASTRI 16 16 100
11 2323260029 LIONITA	DEWI	HARDILA 16 16 100
12 2323260030 REYDINA	PUTRI	SARI 16 16 100
13 2323260031 YUNI	NURINDAH 16 16 100
14 2323260032 BAGAS	PRATAMA 16 16 100
15 2323260033 NOVI	DAHLIAH 16 16 100
16 2323260034 YOLA	APRIANI 16 16 100
17 2323260035 EMY	RAMADHANI 16 16 100
18 2323260036 FERA	GUSTIANA 16 16 100



Bengkulu,	02	Januari	2025
Ketua	Prodi	Tadris	IPA

MEIRITA	SARI
NIP.	2024059101

UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
TADRIS	IPA
2024	GANJIL

Mata	kuliah : Telaah	Kurikulum	Pendidikan	IPA Nama	Kelas : 5	A
Dosen	Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI
No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta	Reguler
1 2223260001 DELVI	PUTRIANA 16 16 100
2 2223260002 GUSTIRA	RATU	DEWANA 16 16 100
3 2223260003 ANGGEL	PERMATA	SARI 16 16 100
4 2223260004 GINA	SALSABILA 16 16 100
5 2223260008 SELLY	JUNITA 16 16 100
6 2223260009 KARTIKA	SARI.	M 16 16 100
7 2223260010 DITRA	IRFAN	MU'ARIF 16 16 100
8 2223260011 Indah	Wulan	Dari 16 16 100
9 2223260012 Ivi	Hapipa 16 16 100
10 2223260013 SULAIMAN	EFENDI 16 16 100
11 2223260014 Fairuz	Rahman 16 16 100
12 2223260015 SINTA	BELLA 16 16 100
13 2223260016 MUT'AH	MIARTI 16 16 100



Bengkulu,	02	Januari	2025
Ketua	Prodi	Tadris	IPA

MEIRITA	SARI
NIP.	2024059101

UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU

Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu
Telepon	:	0736-51276

LAPORAN	PERSENTASE	PRESENSI	MAHASISWA
TADRIS	IPA
2024	GANJIL

Mata	kuliah : Telaah	Kurikulum	Pendidikan	IPA Nama	Kelas : 5	B
Dosen	Pengajar : NAINTYN	NOVITASARI
No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta	Reguler
1 2223260017 MELY	SEPTIARIN 16 16 100
2 2223260018 Helmi	Susilawati 16 16 100
3 2223260019 ANNISA	SUCILIA 16 16 100
4 2223260020 Rizky	Sangkut	Salsabillah 16 16 100
5 2223260021 MIFTAHUL	FAUZIYYAH 16 16 100
6 2223260022 POPY	NURMAINI 16 16 100
7 2223260023 VERA	JULIANINGSIH 16 16 100
8 2223260025 REZZA 16 16 100
9 2223260026 TIRTA	TOBA	ARITONANG 16 16 100
10 2223260027 FERA	MIKA 16 16 100
11 2223260028 YOSITA	CC 16 16 100
12 2223260029 RENITA	DORA 16 16 100
13 2223260031 TANTRI	FLORENTINA 16 16 100



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO
BENGKULU
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